B e M eT A® Davkovac tekutého mydla dvojity
Double soap dispenser
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Parametry / Features / Eigenschaften

Sirka / width / Breite:

vyska / height / Hohe:

hloubka / depth / Tiefe:

objem / volume /Volumen:
material / material / Material:
povrch. Uprava / finish / Oberflache:

pocet kli¢ v baleni / number of keys in the package / Anzahl von Tasten in der Verpackung: 1 ks /1 pc/ 1 St.

nahradni dily / spare parts / Ersatzteile:

136 mm

212 mm

72 mm

250 ml

nerez, plast / stainles steel, plastic / Edelstahl, Kunststoff
lesténa nerez / polished stainless steel / Polierter Edelstahl

131567514 pumpicka / pump / Pumpe
131567515 plastova nadoba 250 ml / plastic container 250 ml / Kunststoffbehalter 250 ml

131567517 kli¢ / key / Taste

HOTEL



